
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 02 сентября 2020 года № 1950  

«О проведении  

специализированной Дачной  

ярмарки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской  Федерации                            

от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

постановлением Администрации Приморского края  от 29 сентября 2017 года 

№ 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи 

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории 

Приморского края и требований к организации продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского 

края», статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях 

расширения ассортимента товаров, реализуемых на ярмарке, в связи с 

уточнением состава администрации ярмарки   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести  в  постановление администрации  Уссурийского  городского 

округа от 02 сентября 2020 года № 1950 «О проведении специализированной 

Дачной ярмарки» (далее – постановление) следующие изменения: 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 

№ 

$doc

num$ 
 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9071938

05.06.2023 1687

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

а) подпункт «б» пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания: 

«дикоросы».»; 

б) Приложение № 3 «Состав администрации ярмарки» к 

постановлению изложить в новой редакции (прилагается); 

в) в Плане мероприятий по организации ярмарки и продаже товаров на 

ярмарке, утвержденном постановлением: 

в графе 4 строки 10 слова «муниципальное казенное учреждение 

Уссурийского городского округа «Управление благоустройства» заменить 

словами «муниципальное казенное учреждение Уссурийского городского 

округа «Служба единого заказчика – застройщика». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9071938Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


